ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018                №  38
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление главы города Вятские Поляны
от 28.07.2006 № 40 «О создании общественного совета по

взаимодействию с городскими средствами массовой информации»

В  соответствии  со  статьей  29  Устава  муниципального  образования

городского округа город Вятские Поляны Кировской области, Положением

об  общественном  совете  по  взаимодействию  с  городскими  средствами

массовой информации, утвержденным постановлением главы города Вятские

Поляны  от  28.07.2006  №  40  «О  создании  общественного  совета  по

взаимодействию  с  городскими  средствами  массовой  информации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Вятские Поляны

от 28.07.2006 № 40 «О создании общественного совета по взаимодействию с

городскими  средствами  массовой  информации»,  утвердив  состав

общественного  совета  по  взаимодействию  с  городскими  средствами

массовой информации при главе города Вятские Поляны в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  от

14.01.2015  №  3  «О  внесении  изменения  в  постановление  главы  города

Вятские Поляны от 28.07.2006 № 40 «О создании общественного совета по

взаимодействию с городскими средствами массовой информации».

Глава города Вятские Поляны                                                 В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Эксперт МКУ по обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления города Вятские Поляны А.И. Куракин

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
города Вятские Поляны
от 14.05.2018 № 38

СОСТАВ
общественного Совета по взаимодействию с городскими средствами

массовой информации при главе города Вятские Поляны

МАШКИН
Валерий Александрович

– глава  города  Вятские  Поляны,
председатель Совета

КУРАКИН
Александр Иванович

– эксперт  МКУ  по  обеспечению
деятельности  органов  местного
самоуправления  города  Вятские
Поляны, секретарь Совета

ВИКУЛОВ
Виктор Дмитриевич

– почетный  гражданин  города
Вятские Поляны

ГИЛЬМУТДИНОВА
Альфинур Камильевна

ЗАВЬЯЛОВА
Ольга Анатольевна

–

–

журналист (по согласованию)

главный  редактор  ООО  «ЦКТВ»
(по согласованию)

КАЗАНЦЕВА
Светлана Анатольевна

– управляющий  делами
администрации города

КЛЯШЕВА
Александра Викторовна

– корреспондент  газеты  «Рабочая
трибуна  ОАО  «Молот»  (по
согласованию)

ПАВЛОВА
Галина Михайловна

– заместитель  директора,  главного
редактора  КОГАУ  «Издательский
дом «Южный» (по согласованию)

ПАНКРАТОВА
Людмила Ивановна

– корреспондент  газеты  «7  вечеров»
(по согласованию)

ХАЛИМОВА
Шамсия Нурмухаметовна

– собственный корреспондент газеты
«Дуслык»  по  Вятскополянскому
району (по согласованию)

_______________

	ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ